

Výkaz výměr - oprava podlahových krytin v PNHoB

Budova A2 - pracovna primáře

Název zboží / rozsah prací	Množství	M/J	Cena/ks	Celkem bez DPH / m2
Stržení stávajícího koberce včetně likvidace	25	m2	40,00 Kč	1 000 Kč
příprava podkladu; očištění, vyluxování podkladu	25	m2	40,00 Kč	1 000 Kč
Stěrkování vč. Penetrace cca 5mm	25	m2	360,00 Kč	9 000 Kč
Pokládka a lepení kobercových čtverců včetně fixace	25	m2	90,00 Kč	2 250 Kč
Kobercové čtverce Sonar line 50x50, 550g tř.zátěže 33.	30	m2	350,00 Kč	10 500 Kč
Montáž obvodových lišt včetně	18	bm	60,00 Kč	1 080 Kč

Budova C - ambulance

Název zboží / rozsah prací	Množství	M/J	Cena/ks	Celkem bez DPH / m2
Stržení stávajícího koberce včetně likvidace	18	m2	40,00 Kč	720 Kč
příprava podkladu; očištění, vyluxování podkladu	18	m2	40,00 Kč	720 Kč
Stěrkování vč. Penetrace cca 5mm	18	m2	360,00 Kč	6 480 Kč
Pokládka a lepení kobercových čtverců včetně fixace	20	m2	90,00 Kč	1 800 Kč
Kobercové čtverce Sonar Line 50x50, 550g tř.zátěže 33.	25	m2	350,00 Kč	8 750 Kč
Montáž obvodových lišt včetně	18	bm	60,00 Kč	1 080 Kč
Broušení a příprava pod PVC	24	m2	50,00 Kč	1 200 Kč
Stěrkování vč penetrace pod PVC	24	m2	360,00 Kč	8 640 Kč
Pokládka a lepení PVC včetně lepidla	24	m2	100,00 Kč	2 400 Kč
PVC NFS Extra	24	m2	320,00 Kč	7 680 Kč
Montáž obvodových lišt 5/1 včetně lišt	20	bm	70,00 Kč	1 400 Kč

Budova A1 - oddělení IVT

Název zboží / rozsah prací	Množství	M/J	Cena/ks	Celkem bez DPH / m2
příprava podkladu; očištění, vyluxování podkladu	18	m2	40,00 Kč	720 Kč
Stěrkování vč. Penetrace cca 5mm	18	m2	360,00 Kč	6 480 Kč
Pokládka a lepení kobercových čtverců včetně fixace	18	m2	90,00 Kč	1 620 Kč
Kobercové čtverce Sonar Line 50x50, 550g tř.zátěže 33	20	m2	350,00 Kč	7 000 Kč
Montáž obvodových lišt včetně	18	bm	60,00 Kč	1 080 Kč
Broušení a příprava pod PVC	150	m2	50,00 Kč	7 500 Kč
Stěrkování vč penetrace pod PVC	150	m2	360,00 Kč	54 000 Kč
Pokládka a lepení PVC včetně lepidla	150	m2	100,00 Kč	15 000 Kč
PVC heterogenní 2mm PUR 0,7 R9 protiskluz	160	m2	340,00 Kč	54 400 Kč
Montáž obvodových lišt HSL6 včetně lišt	130	bm	110,00 Kč	14 300 Kč

Celkem

227 800 Kč

Vypracoval : Bláha Pavel

Datum : 3.listopad 2018

Podpis a razítko


 U Stavoservisu 1/650, 108 00 Praha 10
 Tel.: +420 281 007 696, Fax: +420 281 007 706
 IČ: 27227405, DIČ: CZ27227405

(Handwritten signature)